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Bez strechy nie je dom, keď nie je silná ako hrom

There is not a house which roof is not as strong as thunder

Das Haus ist nicht ohne solches Dach, wenn es nicht so stark wie Donner ist
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Cvičná firma Strecha, s.r.o Vám ponúka kompletné vyriešenie zastrešenia do najmenších detailov. U nás nájdete všetko pod jednou strechou. Ak máte fantáziu, my máme prostriedky na jej zhmotnenie. 
Ponúkame 30 ročnú záruku na kvalitu materiálu a mrazuvzdornosť.

Výstavba alebo rekonštrukcia Vašej strechy môže byť pohodlná. Stačí, ak sa obrátite na odborníka na strechy, na spoločnosť STRECHA, s.r.o.
Training firm Roof, Ltd. offers a complete roofing solution to the smallest detail. You can find everything under one roof. If you have a dream, we have the means to materialize it. We offer  30- year warranty on material quality proof.
 Construction or renovation of your roof can be comfortable. Just going to a roof specialist , the company ROOF, Ltd.
Übungsfirma G.m.b.H bietet eine komplette Überdachung  Lösung bis ins kleinste Details. Sie können alles unter einem Dach finden. Wenn Sie Fantasie haben, haben wir die Mittel zu materialisieren.

 Wir bieten eine 30-jährige Garantie auf Material-Qualität und Frostbeständigkeit. 

Bauen oder die Renovierung Ihres Daches kann bequem sein. Es seicht, venn Sie sich an einen Spezialisten auf das Dach, andie Firma Dach,G.m.b.H venden.
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Škridla profil S  S Tile  S Fliese
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Je škridla s charakteristickým vlnovým tvarom. Strecha efektne pripomína vodnú hladinu zvlnenú ranným vánkom. 

It is a tile with a distinctive wave shape. Fancy roof recalls the water level waved by morning breeze. 
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Es ist ein Klassiker Fliesse mit einer ausgeprägten Wellenform. Fancy Dach erinnert an den Wasserstand mit dem Morgenwind gewinkt. Profil S Kachel trägt unnachähmlichen Charme, Leichtigkeit und Dynamik.
Cena  Price Preis 8,6 eur/m2
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Rozmery:
334x420 mm
Váha:
4,5 kg
Spotreba:
cca  10 ks/m2
Šírka efektívneho krytia:
300 mm
Minimálne prekrytie:
75 mm
Bezpečný sklon strechy:  
nad 22o      

Bezpečný sklon strechy

s vodotesným podstreším:
od 13o
Vzdialenosť lát

nad 22o :    
335-345 mm
od 13o :




         310-320 mm
Záruka
 30 rokov
Škridla extra  Extra tile  Extra Fliese
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Je tradičná škridla vyzdvihujúca pôvab celého domu. Je ideálnym riešením pre všetky strechy s rôznymi uhlami.
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Traditional tile, that emphasize the grace of entire house. It is ideal for all roofs with different angles.

Es ist traditionelle Kachel, die Gnade das ganzen Hauses prägen. Es ist ideal für ganzes Dach mit verschiedenen Winkeln. 

Cena Price Preis 8,6 eur/m2
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Rozmery:
 334x420 mm
Váha:
 4,5 kg
      2

Spotreba:
 cca10 ks/m
Šírka efektívneho krytia:
 300 mm
Minimálne prekrytie:
 75 mm
Bezpečný sklon strechy: 
nad 22o    

Bezpečný sklon strechy

s vodotesným podstreším:
 od 13o
Vzdialenos lát

nad 22o:     
335-345 mm

od 13o :



           310-320 mm
Záruka:
 30 rokov
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Škridla Verona  Verona tile  Verona Fliese
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Je svojou prirodzenou krásou neopakovateľná škridla. Škridla Verona to je ľahkosť, jemnosť, originalita a teplo.
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Verona tile is a tile of incredibly natural beauty. Tile Verona it's lightness, softness, warmth and originality. 
Es ist  durch seine natürliche Schönheit unwiederholbare Fliese. Seine Grundform erinnert an die Form Ihres Bogens. Tile Verona das ist  Leichtigkeit, Weichheit, Wärme und Originalität. 

Cena Price Preis 13,1 eur/m2
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Rozmery:
334x420 mm
Váha:
4,5 kg
     2

Spotreba:
cca10 ks/m
Šírka efektívneho krytia:
300 mm
Minimálne prekrytie:
75 mm
Bezpečný sklon strechy:  
nad 22o      

Bezpečný sklon strechy

s vodotesným podstreším:
od 13o
Vzdialenos lát

nad 22o  :    
335-345 mm
od 13o
:
310-320 mm
Záruka:
 30 rokov
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Strešný systém Roof system Dachsystem
	Kód 

Code

Kod
	Druh výrobku                                                             
	 Balenie
	 Váha
	 Cena bez DPH
	Cena  

s DPH 

	
	Strešná krytina
	 
	 
	 
	 

	
	Základná škridla 1/1 Basic tile 1 / 1 Grundfliese 1 / 1
	 
	 
	 
	 

	S001
	Profil S  Profile S Profil S 
	40 ks
	4,50kg
	0,86 Eur
	1,023Eur

	S002
	Extra Extra Extra
	40ks
	4,50kg
	0,86Eur
	1,023Eur

	S003
	Verona Verona Verona
	40ks
	4,50kg
	1,31Eur
	1,559Eur

	S004
	Polovičná škridla 1/2 Half tile 1 / 2  Half-Fliese 1 / 2
	40ks
	2,40kg
	1,95eur
	2,321Eur

	S005
	Krajná škridla ľavá Tile extreme left Fliesen extremen Linken
	 14/15ks
	 7,50kg
	 3,30Eur
	 3,927 Eur

	S006
	Krajná škridla pravá Tile extreme right Fliesen extremen Rechten
	 14/15ks
	 7,50kg
	 3,30Eur
	 3,927Eur

	S007
	Odvetrávacia škridla Ventilation tile Lüfterziegel
	12ks
	5,50kg
	6,00Eur
	7,140Eur

	S008
	Hrebenáč Ridge Ridge
	40ks
	4,10kg
	1,80Eur
	2,142Eur

	S009
	Koncový hrebenáč (vláknocement) 

End ridge (fiber cement) 

Ende Grat (Faserzement)
	4ks
	2,80kg
	16,60Eur
	19,754Eur

	S010
	Rozdeľovací hrebenáč (vláknocement) Dividing ridge (fiber cement)

 Dividing Grat (Faserzement)
	1ks
	2,90kg
	16,60Eur
	19,754Eur

	S011
	Uzáver hrebeňa

 Ridge cap

 Ridge Kappe
	2ks
	2,20kg
	8,00Eur
	9,520eur

	S012
	Dvojitá škridla JUMBO

Double tile JUMBO

Doppel-Fliese JUMBO
	1ks
	7,00kg
	4,00Eur
	4,760Eur

	S013
	Pultová základná škridla 1/1

Countertop tile base 1 / 1

Arbeitsplatte Fliesen Basis 1 / 1
	na obj.
	6,60kg
	8,00Eur
	9,520Eur

	S014
	Pultová škridla krajná ľavá

Countertop tile extreme left
Arbeitsplatte Fliesen extremen Linken
	na obj.
	9,20kg
	10,00Eur
	11,900Eur

	S015
	Pultová škridla krajná pravá

Countertop tile extreme right Arbeitsplatte Fliesen extremen Rechts
	na obj.
	9,20kg
	10,00Eur
	11,900Eur
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Cenník strešných krytín Prices roofing Preise Bedachung
	strechasro@centrum.sk

	T. č. 051/771 49 61

	Fax: 051/771 49 61


Cenník príslušenstva Accessory Prices Zubehör Preise
	Kód
Code

Kode
	Druh výrobku Product Type Produkttyp
	Balenie Packing Pack
	Váha Weight Gewicht
	Cena bez DPH

Price without VAT
Preis ohne MwSt.
	Cena  s DPH

Price  VAT
 Preis 

	
	Príslušenstvo Accessories Zubehör
	
	
	
	cena za 1 ks

	P001
	Strešná fólia  120

Roofing membrane 120

Dachbahn 120
	1 rolka
	9,00 kg
	57,00 Eur
	67,83 Eur

	P003
	Hliníkový pás užľabia

Aluminum strip Valley

Aluminiumband Valley
	10 ks
	1,68 kg
	13,60 Eur
	16,18 Eur

	P004
	Vetrací pás hrebeňa a nárožia
Ventilation strip ridge and hips

Lüftungsband Grat und Hüften
	4 ks
	0,78 kg
	15,00 Eur
	17,85 Eur

	P005
	Mriežka odkvapu 
Grid eaves

Grid Traufe
	200 ks
	0,17 kg
	0,45 Eur
	0,54 Eur

	P005
	Mriežka odkvapu s odvetraním 
Grid eaves with venting

Grid Traufe mit Entlüftung
	50 ks
	0,17 kg
	1,20 Eur
	1,43 Eur

	P006
	Páska na lemovanie komína 
Chimney flashing tape

Kamineinfassungen Band
	4 ks
	3,60 kg
	39,50 Eur
	47,01 Eur

	P009
	Dilatačná lišta k páske komína 8x2000mm.ks)

Dilatation trim tape to the chimney

Dilatation trimmen Band an den Schornstein
	20 ks
	0,28 kg
	3,15 Eur
	3,78 Eur

	P010
	Prichytka hrebenáča 
Tic ridge

Tic Grat
	50ks
	0,02 kg
	0,15 Eur
	0,18 Eur

	P011
	Univerzálny držiak laty

Universal bracket strips

Universal Halterung Streifen
	100 ks
	0,17 kg
	0,52 Eur
	0,62 Eur

	P012
	Bočná príchytka škridly typ L

Side clip tiles type L

Side Clip Fliesen Typ L
	100 ks
	1,10 kg
	4,86 Eur
	5,78 Eur

	P013
	Horná príchytka škridly typU

The upper clamp type tiles U

Die obere Klemme Typ Fliesen U
	100 ks
	0,50 kg
	2,88 Eur
	3,43 Eur

	P014
	Protisnehový hák (univerzálny, kovový)

Snow hook (a universal, metal)

Snow Haken (eine universelle, Metall)
	1 ks
	0,22 kg
	1,40 Eur
	1,67 Eur


Slnečné kolektory Solar panels Sollarkollektoren
Kolektory veľmi dobré sú, od slnka zahrejú a vždy teplú vodu prinesú

Solar collectors are very good,  they heat from sun and bring hot water 
Kollektoren sind sehr gut, von der Sonne erwärmen  und heißes Wasser uns geben.

Prečo sa rozhodnúť pre solárne zostavy?
1. Slnko je bezplatný zdroj energie

2. Na Slovensku je dostatočné solárne žiarenie pre potreby solárnych systémov

3. Solárne zostavy neničia životné prostredie

Why choose solar kits?

1. The sun is a free source of energy 

2. In Slovakia there is sufficient solar radiation for the needs of the solar systems

3. Solar systems protect the environment
Warum Sollar Bausätzen?

1. Die Sonne ist eine kostenlose Quelle der Energie

2. In der Slowakei gibt es genügend Sonneneinstrahlung für die Bedürfnisse der Solar-Systemen
3. Solar-Gruppe schützt die Umwelt
Solárne zostavy Solar sets
Kód tovaru: K 001
  

Solárna zostava "2SLP-200W" je vhodná pre ohrev teplej úžitkovej vody pre 2-4 osoby. Zostava  obsahuje všetky komponenty potrebné pre montáž inštalácie mimo potrubia a konštrukcie uchytenia kolektorov, 

Solar Set '2SLP-200W "is suitable for hot water for 2-4 persons. Kit contains all components necessary for installation outside the assembly lines and construction of collectors  

Solar Set '2 SLP-200W "ist für Warmwasser für 2-4 Personen geeignet. Kit enthält alle notwendigen Komponenten für die Installation außerhalb des Rohres, Installation und den Bau von Sammler-Anhang, und von der einzelnen Installation der Kollektoren gevählt sind. 

           Cena Price Preis 2223 eur
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Solárne zostavy Solar sets Solar Kits
Kód tovaru:  K 002 

Solárna zostava "3SLP-300W" je vhodná pre ohrev teplej úžitkovej vody pre 3-5 osôb. Zostava  obsahuje všetky komponenty potrebné pre montáž inštalácie mimo potrubia a konštrukcie uchytenia kolektorov. 

Solar Set '3SLP-300W "is suitable for hot water for 3-5 persons. It contains all components necessary for installation outside the assembly lines and construction of collector. 
 Solar Set '3 SLP-300W "ist für Warmwasser für 3-5 Personen geeignet. Kit enthält alle notwendigen Komponenten für die Installation außerhalb des Rohres, Installation und den Bau von Sammler-Anhang, und von der einzelnen Installation der Kollektoren gevählt sind.
          Cena Price Preis 3535 eur
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	Solárna zostava

Solar  set 

Solar Bausatz
	2SLP-200W
	3SLP-300W

	Kód

 Code

 Kod
	KOO1
	KOO2

	Slnečný kolektor KS2000 SLP solar collector Solarkollektor 
	2 ks
	3 ks

	Montážna sada pre spojenie kolektorov

 Mounting kit for connecting collectors

 Einbausatz für den Anschluss von Kollektoren
	1 sada 
	1 sada 

	Čerpadlová zostava s elektronikou 

Pump set assembly with electronics 

Pumpengruppe mit Elektronik
	1 sada 
	1 sada 

	Zásobník TUV typ VF 300-2S 

Hot water tank type VF 300-2S 

Warmwasserspeicher Typ VF 300-2S
	1 ks
	1 ks

	Zostava expanznej nádrže pre solárny okruh 

Set of the expansion tank for the solar circuit

 Bericht des Ausdehnungsgefäßes für den Solarkreis
	1 sada 
	1 sada 

	Solárna zmes ERGOLID EKO 

Solar miixture ERGOLID EKO

 Mischung von Solar Ergolid EKO
	20 l
	20 l

	Ručná pumpa pre napĺňanie inštalácie

 Hand pump for filling installation

 Handpumpe zum Befüllen Installation
	1 ks
	1 ks

	Maskovací profil 

Masking profile

 Maskierung Profil
	1 ks 
	2 ks 

	CENA 

Price

 Preis
	2223 eur        
	3535 eur   



Cenník slnečných kolektorov Prices of solar collectors Preise von Solarkollektor

Návrh solárneho systému Draft solar system Vorschlag für Solaranlage
Ak máte záujem o vypracovanie predbežného návrhu  a cenovej ponuky na vybraný druh solárnej zostavy, stačí, vyplniť nasledovný formulár  a zaslať ho na adresu Poradenského centra cvičnej firmy Strecha, s.r.o, Volgogradská ulica č. 1, Prešov
Na základe Vašej žiadosti Vás bude kontaktovať jeden z našich pracovníkov, ktorý Vám poskytne poradenstvo, vypracuje návrh a cenovú ponuku.

If you are interested in developing the preliminary design and bid on a selected type of solar sets, simply fill out the form below and send it to the Counselling Centre training firm roof, Ltd., Volgogradska street. 1, Prešov.

Strictly on the basis of your application you will be contacted byour representative, who will give advice, draw up a proposal and quotation.
Wenn Sie Interesse an einen vorläufigen Vorschlag und Angebot für die gewählte Art der Bausätzen haben, füllen Sie einfach das Formular aus und senden Sie es an die Beratungsstelle Übungsfirma Dach, Ltd, Wolgogradskastraße. 1 Prešov.


Auf  Grund Ihres Antragers bekommen Sie Kontakt mit einem von unserer Mintarbeiter, der Ihnen einen Ratschlag gibt, macht einen Vorschlag und Preis-angebot. 

SOLAR DOTAZNÍK            SOLAR QUESTINNARE            SOLAR FRAGENBOGEN
                                                                                                                         Dátum:

Mám záujem o vypracovanie bezplatného predbežného návrhu a cenovej ponuky solárneho systému na :

I am interested in developing a free preliminary design and bid of the solar system:

Ich interessiere mich noch für die Verarbeitung einen kostenlosen vorläufenten Vorschlag und Preisangebot von Solaranlage:


Ohrev teplej vody Hot water Warmes Wasser
Ohrev teplej vody a kúrenie Water heating and heating Warmwasser und Heizung
Ohrev teplej vody, kúrenie a ohrev bazéna Water heating, heating and pool heating 
Warmes Wasser, Heizung und Schwimmbad Heizung
Ohrev teplej vody a bazéna Water and a pool heating Heißes Wasser und Pool
Ohrev bazéna Pool heating Poolheizung
(zaškrtnite jednu z ponúkaných možností) (Check one of the available options) (Kreuzen Sie eine der verfügbaren Optionen)
Predbežne mám záujem o solárnu zostavu Provisional I am interested in solar assembly Vorläufig bin ich an Solarmontierung interessiert

K001 2SLP200W
K002 3SLP300W
Vypracovanú cenovú ponuku zašlite na adresu: Prepared the bid should be sent to: Vorbereites Angebot senden Sie an die adresse:
Vaše meno a priezvisko (názov cvičnej firmy): Your name, name of practice firm: Vorname u. Familien name:

Ulica, obec, PSČ: Street, city, postcode: Straße, Ort, PLZ:

Telefón: Phone no: Telefon:

E-mail:
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OBJEDNÁVKA číslo – Bestellung Num – Order Num
Odberateľ, Auftraggeber, Customer                     Dodávateľ, Anbieter, Supplier
.........................................................                      STRECHA, s.r.o. cvičná firma

.........................................................                      Stredná odborná škola technická

.........................................................                      Volgogradská 1

.........................................................                      080 01  Prešov

.........................................................                      Slovakia

Peňažný ústav, Bank Institut, Financial institution
....................................................................           Centrobanka pri SCCF, Bratislava

Číslo účtu/kód, Konto-Nummer/Kode, Account number/Code      1000819817/2222
...................................................................

IBAN:                                                                    IBAN: SK20 2222 0000 0010 0081 9817
...................................................................

BIC:                                                                        BIC: SCCFSKB0
...................................................................

(                                                                           (       051/77 14 560

	Tovar číslo,

Artikel –NR

Number of goods
	Názov

Artikelbezeichnung

Name of product
	Počet kusov

Menge

Quantity
	Cena za 1 ks

Einzelpreis

Price per piece
	Cena spolu

Gesamtpreis

Total price

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


Dátum vystavenia –Bestelldatum – Date of issue            .......................................

Podpis, Unterschift, signature
................................................                                         .....................................................

Odberateľ, Kunde, customer                                                       STRECHA, s.r.o.
Objednávky prijímame: We accept orders: Aufträge werden angenomme
Adresa: Strecha, cvičná firma pri SOŠ technickej, Volgogradská 1, 080 01 Prešov
Č.účtu 1000819817/2222, IČO 17181499
Fax: 051/7711634
( 051 7714561
Dodávka do 14 dní: Delivery within 14 days : Lieferung innerhalb von 14 Tagen
e-mail: strechasro@centrum.sk 
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